

TUE TOFT HOLDING ApS

Benediktsgade 8, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 53 95 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUE TOFT HOLDING ApS Benediktsgade 8 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 53 95 91
	Stiftet: 22. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Tue Toft
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS, Odense FREDERIKSGADE 67, 5000 ODENSE C ApS under frivillig likvidation, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.047 kr. mod -8.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.880 kr. mod 346.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.047	-8.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.800	372.435
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	392.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.886	0
Andre finansielle indtægter	3.691	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.313	-51.768
Resultat før skat	483.017	312.010
2 Skat af årets resultat	12.863	34.728
Årets resultat	495.880	346.738
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	94.170	105.800
Overføres til overført resultat	401.710	137.538
Disponeret i alt	495.880	346.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.253	2.785.168
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	61.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.253</u>	<u>2.846.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.253</u>	<u>2.846.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.749	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.000	10.156
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	67.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>266.677</u>	<u>10.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	535.108	0
Værdipapirer i alt	<u>535.108</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	781.609	62.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.394</u>	<u>72.809</u>
Aktiver i alt	<u>2.344.647</u>	<u>2.919.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.084.241	1.472.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	94.170	105.800
Egenkapital i alt	2.303.411	1.703.785
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.235	1.166.418
Anden gæld	1	41.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.236	1.215.725
Gældsforpligtelser i alt	41.236	1.215.725
Passiver i alt	2.344.647	2.919.510

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.472.985	105.800	1.703.785
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.710	94.170	495.880
Regulering ifm. ændring af klassifikation, Psykologhuset - Mulighedernes Hus ApS	0	209.546	0	209.546
	125.000	2.084.241	94.170	2.303.411

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.095	38.063	
Andre finansielle omkostninger	47.218	13.705	
	<u>67.313</u>	<u>51.768</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-12.863	-34.728	
	<u>-12.863</u>	<u>-34.728</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	3.500.000	3.500.000	
Tilgang i årets løb	177.907	0	
Kostpris 31. december 2018	<u>3.677.907</u>	<u>3.500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-714.832	-1.087.267	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.031	372.435	
Udbytte	-2.585.168	0	
Regulering ifm. ændring af klassifikation, Psykologhuset - Mulighedernes Hus ApS	209.546	0	
Negativ goodwill	165.769	0	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-2.916.654</u>	<u>-714.832</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>761.253</u>	<u>2.785.168</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS, Odense	100 %	639.597	86.375
FREDERIKSGADE 67, 5000 ODENSE C ApS under frivillig likvidation, Odense	100 %	121.656	-78.344
		<u>761.253</u>	<u>8.031</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	61.533	61.533
Afgang i årets løb	<u>-61.533</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>61.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>61.533</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	1	1	0	67.928

Lånet er indfriet i 2019.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.